. Form No. 3453-730 Rev D
Oppgraderingssett

JL0)H{ON Power TRX Commercial 1428 OHXE- eller 1432 OHXE-snofreser
Modellnr. 145-0700

Installasjonsveiledning

Viktig: Behold alle lese deler for senere montering med mindre annet er notert.

Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk
1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjgre maskinen.
2 Ingen deler er ngdvendige - Fjerne sngbeltene.
3 Ingen deler er ngdvendige - Demonter sngbelteenhetene.
4 Ingen deler er ngdvendige - Fjern bak- og bunndekslet.
5 Ingen deler er ngdvendige - Fjerne remdekslet.
6 Ingen deler er nadvendige - Fjerne trekkremmen.
7 Ingen deler er ngdvendige - Fjern trekklederullarmen.
8 Ingen deler er ngdvendige - Fjern den hydrostatiske drivstgtten.
9 Ingen deler er ngdvendige - Fjern den hydrostatiske drivbraketten.

Hydrostatisk drivbrakett

Lasering

Kabelklemme

Konisk sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)
Hydrostatisk drivstatte

Klemme (V4)

Bolt (5/16 x 14 tomme)

Lasemutter (5/16 tomme)

Monter den hydrostatiske drivbraketten.

-
o

Installer den hydrostatiske drivstatten.

-_—
-—

_ A O R A

© 2022—The Toro® Company ; ; ° Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. gl"rykt | (USA
Bloomington, MN 55420 ceLs




Prosedyre

Beskrivelse

Ant.

Bruk

12

Trekkclutcharm
Strekkfjaer

Trekkrem

Flat lederullsremskive
V-lederullremskive
Remfarer

Bolt (5/16 x 172 tomme)
Lasemutter (5/16 tomme)

_ e S A A A

Monter trekk-clutcharmenheten.

13

Ingen deler er ngdvendige

Montere trekkremmen.

14

Ingen deler er ngdvendige

Sett pa remdekslet.

15

Underdeksel

-_—

Monter bak- og bunndekslet.

16

Venstre beltestgtteenhet
Hgyre beltestatteenhet
Svingleddplate

Lasebolt (5/16 x 1 tomme)
Lasemutter (5/16 tomme)
Stotteplate

ON -

—_
—_

Monter sngbeltene.

17

Svingledd

Spesialskive

Lasemutter (35 tomme)
Hjulstatteenhet

Lasebolt, (5/16 x % tomme)
Boggihjul

Skulderbolt (%6 x 2 7/16 tomme)

Lasemutter (3 tomme)

A A DMAIANDDIADNDN

Montere snagbeltene.

18

Ingen deler er ngdvendige

Justere clutchkablene.




1

Klargjgre maskinen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
Parker maskinen pa en jevn flate.

2. Sla av motoren, ta ut ngkkelen og vent til alle
bevegelige deler har stoppet.

3. La maskinen kjole seg ned fgr du utfarer
vedlikehold.

4. Koble fra tennpluggledningen.

5. Bruk en gulvjekk eller Igfteutstyr til & heve
maskinen inntil sngbeltene er Igftet opp fra
bakken.

2

Fjerne sngbeltene

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1.

Fra maskinens sider: Fjern og kast de to
skruene (5/16 x % tomme) som fester den
fremre avstiveren til de to remstgtteenhetene.
Ta ut og kast den gamle avstiveren.

Fra maskinens venstre side: Fjern og kast
skruen (5/16 x % tomme) og den flate skiven
(% x 7s tomme) som fester sporstgtten til
svingleddet (Figur 1). Gjenta pa hayre side.

74 = (©)y

A / —T )
N
Y

K<ldlj ‘

'2 - é P = =T = :N”
Figur 1

9388446

Skrue (5/16 x % tomme) 3. Remstgtte

2. Flat skive (3 x %6 tomme) 4. Svingledd

3. Fra maskinens venstre side: Fjern ringstiften fra
akselnavet. Gjenta pa hgyre side.

4. Fra maskinens venstre side: Stgtt
drivhjulenheten med remenheten festet,
og fijern enhetene fra maskinen. Gjenta pa
hgyre side.

5. Fjern de to drivhjulenhetene fra de to

remenhetene.
Fjern de to harnalsplintene fra svingleddet.

Skyv og fjern svingleddet fra svingnavet. Kast
svingleddet.



3

Demontere sngbeltene

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

Merk: Start fra venstre belte, og gjenta deretter pa
hgyre belte.

9388826

1. Fjern vognbolten (34 x 3 tommer),
spenninnretningsbgssingen og lasemutteren

(3% tomme) for a feste det venstre boggihjulet til 1. Venstre boggihjul 7. Skrue (% x 4 tommer)
remstatten (Figur 2). Fjern hjulet. 2. Skrue (V4 x % tomme) 8. Hayre boggihjul

2. Fjern lasebolten (% x 3 tommer), 3. Lasebolt (35 x 3 tomme) 9. Boggiaksel
spenninnretningsbgssingen og lasemutteren 4. Akselbgssingstotte 10.  Akselbgssing
(% tomme) for & feste det hgyre boggihjulet til 5. Spenninnretning 11. Lasemutter (% tomme)
boggiakselen og remstatten (Figur 2). Fjern 6. Skive (% tomme)
hjulet.

3. Fjernlasebolten (¥ x 3 tommer) og lasemutteren
(% tomme) for a feste boggiakselen til
remstotten. Fjern boggiakselen fra remstatten
(Figur 2).

Fjern akselbgssingen (Figur 2).

4.
5. Fjern de to skruene (V4 x % tomme) for & feste Fjerne bak- og

akselbgssingsstgtten til beltestgtten. Fjern

akselbgssingstatten (Figur 2). bunndekSIere
6. Fjern skruen (3% x 4 tommer), spenninnretnings-

bgssingen og skiven (¥ tomme) for a feste Ingen deler er ngdvendige

spenninnretningen til boggihjulenheten (Figur
2). Fjern spenninnretningen.

7. Fjern de to laseboltene (5/16 x % tomme) Prosedyre
og to lasemutterne (5/16 tomme) som fester 1. Plasser jekkstattene under venstre og hgyre
stotteplaten til beltestotten. Kast stotteplaten. hydrostatiske drivaksler for a fa tilgang
til bunndekslet. Fjern jekkstgttene eller
8. Kast remstgtten. lofteutstyret som ble brukt i 1 Klargjere

maskinen (side 3).

Merk: Det kan veere ngdvendig med to
personer for & fullfere denne prosedyren.

2. Fjern de tre skruene (2 x % tomme) som
fester hgydejusteringsbraketten til topplaten og
bakdekslet. Fjern hgydejusteringsbraketten fra
platen og dekslet (Figur 3).

Merk: Hgydejusteringsbraketten forblir festet il
kablene oppa maskinen.




9388875

1. Hgydejusteringsbrakett 2. Skrue (Ya x % tomme)

9388894

Figur 4
H 1 5
o Flom de sk shuene (x Y lommE) M 1 oepesve 4 Hasgrisia
P ) 2. Flensmutter (1/4 tomme) 5. Skulderbolt (4 x 1 tomme)
4. Fjern flensmutteren (2 tomme) og skulderbolten 3. Hydrostatisk drivkabel 6. Hastighetskabelbrakett

(Y2 x 1 tomme) som fester den hydrostatiske
drivkabelen til hastighetsvelgeren. Ta vare pa
den forhayde skiven (Figur 4). 6. Fra maskinens venstre side: Koble
clutchkabelen fra clutchspaken (Figur 5). Gjenta
pa hayre side.

5. Fjern den hydrostatiske drivkabelen fra

hastighetskabelbraketten og bakdekslet (Figur
4). 7. Fra maskinens venstre side: Fjern

sekskantmutteren (%2 tomme) og bolten

(Ya x 2% tomme) som fester kabelklemmen til
det nedre rgret pa handtaket (Figur 5). Gjenta
pa hayre side.

Merk: Kabelklemmene forblir pa clutchkablene.




9388892

Figur 5
Venstre side av maskinen vist

1. Clutchspak 4. Bolt (Y4 x 2% tomme)

2. Clutchkabelkobling 5. Kabelklemme

3. Clutchkabel 6. Sekskantmutter

(1/4 tomme)

8. Lasne de to clutchkabelfjeerene fra det
hydrostatiske drevet.

9. Fjern bakdekslet med clutchkablene fremdeles
montert.

10. Fjern de fire skruene (V4 x % tomme) som fester

bunndekslet til undersiden av maskinen. Fjern
og kast det gamle bunndekslet.

S

Fjerne remdekslet

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

1.

Fra forsiden av maskinen: Fjern de to skruene
(Va x % tomme) og fest remdekslet til maskinen
(Figur 6).

Koble ledningssatsen fra lysenheten.
Fjern remdekslet (Figur 6).

9389009

Figur 6




Fjerne trekkremmen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

Merk: Fullfer denne prosedyren hvis trekkremmen
er skadet.

1. Fjern de to skruene (M8 x 1%4 x 20) for a feste
remfgreren til motoren. Fjern remfgreren.

2. Fjern knivbolten (7/16 x 1% tomme) for &
feste lgpehjulsremskiven til veivakselen. Fjern
remskiven, spiralbladremmen, remskivestgtten
og avstandsremskiven fra sprekkakselen (Figur
7).

Merk: Om ngdvendig, hold navet mellom
remskivene og motoren for & hindre at
veivakselen dreier.

9388917

Figur 7
1. Avstandsremskive 4. Lgpehjulsremskive
2. Remskivestotte 5. Khnivbolt (7/16 x
1% tomme)
3. Spiralbladrem
3. Fjern de to trekkremskivene og trekkremmen fra

veivakselen (Figur 8).

Figur 8

Trekkrem 2. Trekkremskive

9388922

Fra undersiden av maskinen: Fjern og kast
trekkremmen.



7

Fjerne trekklederullarmen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre
1. Fjernog kast strekkfjeeren pa trekklederullarmen.

2. Fjern Z-bgyen pa trekkabelen fra
trekklederullarmen.

3. Fjern mutteren (7/16 tomme) og skulderbolten
(7/16 x 14 tomme) som fester trekklederullarmen
til bremseclutchbraketten (Figur 9).

9388934

Figur 9

1. Skulderbolt (7/16 x 3. Bremseclutchbrakett

3% tomme)

2. Trekklederullarm 4. Mutter (7/16 tomme)

8

4. Fjern mutteren (3 tomme) og bolten (3%
x 1% tomme) for a feste den tomme
lederullremskiven til trekklederullarmen. Kast
trekklederullarmen og lederullremskiven.

Fjerne den hydrostatiske
drivstotten

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

1. Fra forsiden av maskinen: Fjern de to skruene
(Y2 x % tomme) som fester den hydrostatiske
drivstatten til topplaten (Figur 10).

2. Fjern bolten (5/16 x 142 tomme) og lasemutteren
(5/16 tomme) som fester undersiden av den
hydrostatiske drivstgtten til det hydrostatiske
drevet. Fjern den hydrostatiske drivstagtten fra
maskinen (Figur 10).

9388958

Figur 10

1. Skrue (Y2 x % tomme)
2. Hydrostatisk drivstgtte

3. Lasemutter (5/16 tomme)
4. Bolt (5/16 x 1%a tomme)

3. Kast den hydrostatiske drivstetten og de fem
klemmene (74 tomme).




9

Fjerne den hydrostatiske drivbraketten

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Fjern harndlen og den hydrostatiske drivkabelen fra bolten pa det hydrostatiske drevet. Fjern den
hydrostatiske drivkabelen fra bolten (Figur 11).

2. Fjern skruen (1/4 x 5/8 tomme) som fester den hydrostatiske drivbraketten til den gvre hydrostatiske
drivbraketten (Figur 11).

3. Fjern bolten (5/16 x 1% tomme) og lasemutteren (5/16 tomme) som den hydrostatiske drivbraketten
til det hydrostatiske drevet (Figur 11).

Fjern den hydrostatiske drivbraketten med den hydrostatiske drivkabelen fremdeles festet til braketten.
Fjern laseringen som fester den hydrostatiske drivkabelen til braketten.

6. Fjern den hydrostatiske drivkabelen fra braketten, og kast braketten.




1. Harnalssplint
2. Hydrostatisk drivkabel
3. Skrue (V4 x % tomme)

Figur 11

4. Bolt (5/16 x 14 tomme)
5. Lasemutter (5/16 tomme)

10



10

Montering av den
hydrostatiske drivbraketten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

Hydrostatisk drivbrakett

Lasering

Kabelklemme

1
1
1
1

Konisk sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)

Prosedyre

1. Monter den hydrostatiske drivkabelen til den nye
hydrostatiske drivbraketten.

A. Monter den hydrostatiske drivkabelen til
den hydrostatiske drivbraketten, og fest den
med en lasering.

B. Monter den nye kabelklemmen pa den
hydrostatiske drivbraketten, og fest med den
koniske sekskantbolten (1/4 x 5/8 tomme)
(Figur 12).

9388984

Figur 12

-

Hydrostatisk drivbrakett 3. Kabelklemme

Hydrostatisk drivkabel 4. Konisk sekskantbolt
(1/4 x 5/8 tomme)

N

2. Monter den hydrostatiske drivbraketten pa den
hydrostatiske drivenheten.

3. Monter sekskantbolten (1/4 x 5/8 tomme) som
fester den hydrostatiske drivbraketten til den
gvre hydrostatiske drivbraketten (Figur 13).

Merk: Monter skruen og stram til for hand.

9388961

Figur 13
1. Sekskantbolt (1/4 x 5/8 tomme)

4. Monter den hydrostatiske drivkabelen til bolten
pa den hydrostatiske drivenheten, og fest med
harnalen (Figur 14).

9388960

Figur 14
1. Hydrostatisk drivkabel 2. Harnalssplint

11



3. Monter de to skruene (74 x %8 tomme) som fester

1 1 den hydrostatiske drivstatten til topplaten (Figur
16).

Installere hydrostatisk

drivstotte
Deler som er ngdvendige for dette trinnet:
1 Hydrostatisk drivstette
5 Klemme (V%)
1 Bolt (5/16 x 1% tomme)
1 Lasemutter (5/16 tomme)
Prosedyre
1.  Monter de fem klemmene (72 tomme) pa den
nye hydrostatiske drivstgtten.
2. Installer den nye hydrostatiske drivstgtten til den

1.

hydrostatiske drivenheten.
A.

Fest toppen av den hydrostatiske
drivstegtten til den hydrostatiske drivenheten

og hydrostatiske drivbraketten med den e 4300641

nye bolten (5/16 x 1-1/4 tomme) og Figur 16

lasemutteren (5/16 tomme) (Figur 15). 1. Skrue (V4 x % tomme) 3. Lasemutter (5/16 tomme)
1 2. Hydrostatisk drivstatte 4. Bolt (5/16 x 14 tomme)

4. Stram skruen (4 x % tomme) som fester
den hydrostatiske drivbraketten til den agvre
hydrostatiske drivbraketten (Figur 13).

.
9388959

Figur 15
Bolt (5/16 x 1V4 tomme) 2. Lasemutter (5/16 tomme)

B.

Fest undersiden av den hydrostatiske
drivstatten til hydrodrevet med den beholde
bolten (5/16 x 1% tomme) og lasemutteren
(5/16 tomme) (Figur 16).

12



12

Montere av trekkclutchar-
menheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1

1 Trekkclutcharm
1 Strekkfjeer
1 Trekkrem 9351517
1 Flat lederullsremskive Figur 17
1 V-lederullremskive 1. Bolt (5/16 x 1% tomme) 5. Flat lederullsremskive
1 Remfarer 2. Remfgrer 6. Lasemutter (% tomme)
1 Bolt (5/16 x 1% tomme) 3. V-lederullremskive 7. Tr;ekkclutcharm

4. Bolt (% x 1% tomme) 8. Lasemutter (5/16 tomme)
1 Lasemutter (5/16 tomme)

2. Péafer giengesmaremiddel pa trekkclutcharmens

Prosedyre svingleddomrade.

1. Monter de nye lederullremskivene, trekkremmen
og remfgreren til den nye trekkclutcharmen.

A. Monter den flate lederullremskiven pa
oversiden av trekkclutcharmen, fest med
bolten (36 x 1% tomme) og lasemutteren
(% tomme) (Figur 17).

Merk: Monter festene og stram til for hand,
og fest deretter med en skiftengkkel.

B. Monter V—lederullremskiven, trekkremmen
og remfgreren pa undersiden av
trekkclutcharmen, fest med den nye bolten
(5/16 x 172 tomme) og lasemutteren (5/16
tomme) (Figur 17).

Merk: Monter festene og stram til for hand,
og fest deretter med en skiftengkkel.

3. Monter skulderbolten (7/16 x 1% tomme) i
trekkclutcharmens svingleddomrade.

B

Monter Z-bgyen pa trekkabelen til
trekkclutcharmen (Figur 18).

9389003

Figur 18

1. Monteringssted for Z-bgy

5. Monter trekkclutcharmen pa bremseclutch-
braketten, fest med den nye skulderbolten
(7/16 x 1% tomme) og lasemutteren
(7/16 tomme) (Figur 19).

13



-

N

Figur 19

Skulderbolt (7/16 x 3. Bremseclutchbrakett
3% tomme)

9389005

. Trekkclutcharm 4. Lasemutter (7/16 tomme)

1.

Monter strekkfjaeren til trekkclutcharmen og
strekk fjeeren til hgyre sideplate.

Ved gjenbruk av trekkremmen skal

trekkremmen fgres som vist nedenfor (Figur 20).

Figur 20

Trekkclutcharm 2. Ny ruting av rem

9351817

13

Montere trekkremmen

Ingen deler er nodvendige

Prosedyre

Merk: Fullfer denne prosedyren hvis trekkremmen
skiftes ut.

1.  Monter trekkremmen pa det hydrostatiske drevet
og lederullene pa veivakselen.

A. Far trekkremmen rundt det hydrostatiske
drevet (Figur 20).

B. Monter de to trekkremskivene pa
veivakselen og far trekkremmen mellom
remskivene (Figur 20).

9351817

Figur 21

1. Trekkclutcharm 2. Ny ruting av rem

2. Monter avstandsremskiven, remskivestgtten,
lapehjulgsremskiven og spiralbladremmen pa
veivarmakselen (Figur 22).

3. Pafer Loctite pa knivboltens (7/16 x 1% tomme)
gjenger.

4. Monter knivbolten (7/16 x 1% tomme) pa
lapehjulsremskiven (Figur 22). Stram bolten til
14,6-18,1 Nm.

14



9389006

Figur 22

1. Avstandsremskive 4. Lapehjulsremskive
2. Remskivestgtte 5. Knivbolt (7/16 x
1% tomme)

3. Spiralbladrem

5. Pafer Loctite pa de to skruenes (M8 x 1% x 20)
gjenger.

6. Monter remfgreren til motoren, fest med de to
skruene (M8 x 1% x 20).

7. Kontroller at det er riktig klaring mellom

spiralbladremmen og remfagreren. Det skal veere
et mellomrom pa 3,2 mm.

14

Montere remdekslet

Ingen deler er nadvendige

Prosedyre

1.  Monter remdekslet pa maskinen og fest med de

to skruene (74 x % tomme) (Figur 23).

9389008

Figur 23

2. Koble ledningssatsen til lysenheten.

15

Montere bak- og
bunndeksel

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 | Underdeksel

Prosedyre

1. Fra undersiden av maskinen: Monter det nye

bunndekslet og fest med de fire skruene (V4 x

% tomme).

2. Bring bakdekslet til maskinen, hekt den venstre
clutchkabelfjeeren til det hydrostatiske drevet.
Gjenta med den hgyre clutchkabelen.

3. Foar den hydrostatiske drivkabelen gjennom
bakdekselet.

4. Monter bakdekslet pa rammeplaten, fest med
seks skruer (Va x % tomme).

5. Monter den hydrostatiske drivkabelen pa
hastighetsvelgerbraketten (Figur 24).

6. Fest den hydrostatiske drivkabelen til

hastighetsvelgeren med en skulderbolt

15



(Ya x 1 tomme), forhgyet skive og mutter
(Va tomme) (Figur 24).

Merk: Den flate siden av den forhgyde skiven
skal veere pa hastighetsvelgeren.

9388892

Figur 25
1. Clutchspak 4. Bolt (2 x 2% tomme)
2. Clutchkabelkobling 5. Kabelklemme
3. Clutchkabel 6. Mutter (2 tomme)
9. Monter hgydejusteringsbraketten pa topplaten
og bakdekslet og fest med de tre skruene (74 x
% tomme) (Figur 26).
— e _ :_‘T_; = 7,
- ]“;—_’L"/’/’\L‘f)',]';f ————— a7}
9390639 /[
Figur 24 | Vel \
1. Forhgyet skive 4. Hastighetsvelger 1 ’ ] ' )
2. Mutter (Y4 tomme) 5. Skulderbolt (/2 x 1 tomme) 0 y
3. Hydrostatisk drivkabel 6. Hastighetskabelbrakett ‘a\
TN
/ N
. . ~ TN N
7. Fra maskinens venstre side: Hekt clutchkabelen Q AN “
til clutchspaken (Figur 25). Gjenta p& hgyre side. 1 = ) ge— 2

8. Fra maskinens venstre side: Monter
kabelklemmen pa det nedre rgret pa handtaket,
fest med bolten (2 x 2% tomme) og mutteren
(Ya tomme) (Figur 25). Gjenta pa hayre side.

9388875

Figur 26
1. Hgydejusteringsbrakett 2. Skrue (Va x % tomme)

16



10.

11.

Monter det nye bunndekslet til maskinens
underside og fest med de fire skruene (V4 x
% tomme).

Fjern jekkstgttene under venstre og hgyre
hydrostatiske drivaksler. Skift ut jekkstgttene
eller Igfteutstyret som ble brukt i 1 Klargjere
maskinen (side 3).

16

Montere sngbeltene

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Venstre beltestgtteenhet
1 Hoyre beltestatteenhet
2 Svingleddplate 9389020
Figur 27
6 Lasebolt (5/16 x 1 tomme)
i 3,
11 Lasemutter (5/16 tomme) 1. Remstgtteenhet 3. Skive (% tomme)
2. Spenninnretning 4. Skrue (¥ x 4 tommer)

2 Stetteplate

Monter akselbgssingen i beltestatten (Figur 28).

Prosedyre Monter akselbgssingstetten til beltestatten og

Merk: Start prosedyrene fra venstre beltestgtte, og

gjenta deretter pa hayre beltestotte.

1.

Monter spenninnretningen pa den nye

beltestatteenheten, lost festet med den beholdte

skiven (¥ tomme) og skruen (% x 4 tommer)
(Figur 27).

17

fest med de to skruene (V4 x % tomme) (Figur
28).




3
9389022
Figur 29
1. Stetteplate 3. Svingleddplate
2. Lasemutter (5/16 tomme) 4. Lasebolt (5/16 x 1 tomme)
4389021 6. Monter den beholdte boggiakselen til remstatten,
Figur 28 lgst festet med lasebolten (3 x 3 tommer) og
; 5 :
1. Akselbgssingstatte 3. Skrue (V4 x % tomme) lasemutteren (% tomme) (Figur 30).
2. Akselbgssing 7. Monter det beholdte boggihjulet til boggiakselen
og remstgtten, lgst festet med lasebolten (3%
x 3 tommer), spenninnretningsb@ssingen og
4. Monter den nye svingplaten pa beltestgtten, fest lasemutteren (¥% tomme) (Figur 30).
med to nye lasebolter (5/16 x 1 tomme) og to o \
lasemuttere (5/16 tomme) (Figur 29). 8. Monter det veonstre boggihjulet pa beltestatten
. og fest med lasebolten (35 x 3 tomme),
5. Monter den nye stgtteplaten pa beltestatten og spenninnretnigsbgssing og lasemutter
fest den nye lasebolten (5/16 x 1 tomme) og (% tomme) (Figur 30).

lasemutteren (5/16 tomme) (Figur 29).

18



9389034

Figur 30

1. Hgyre boggihjul
2. Léasebolt (% x 3 tomme)
3. Venstre boggihjul

17

Montere sngbeltene

4. Spenninnretningsbgssing
5. Lasemutter (% tomme)
6. Boggiaksel

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

2 Svingledd

4. Monter de spesialskivene pa svingleddet
i svingnavet. Monter svingleddet med
spesialskivene pa belteenhetene og svingplaten,
og fest med to nye lasemuttere (3% tomme)
(Figur 31).

|

9389037

Figur 31
Venstre side av maskinen vist

N

Lasemuttere (35 tomme) 3. Svingledd

N

Spesialskive

Spesialskive

Lasemutter (3 tomme)

Hjulstgtteenhet

Lasebolt, (5/16 x % tomme)

Boggihjul

Skulderbolt (36 x 2 7/16 tomme)

B S S S O R S N

Lasemutter (¥ tomme)

Prosedyre

1. Fra maskinens venstre side: Monter
drivhjulenheten til akselnavet, og fest med
ringstiften. Gjenta pa hayre side.

2. Plasser venstre og hgyre belteenheter pa de
korresponderende sidene av maskinen.

3. Skyv det nye svingleddet inn i svingnavet og fest
med to harnalssplinter.

5. Monter de to spesialskivene pa det nye
svingleddet. Monter det nye svingleddet
med de spesialskivene pa belteenhetene og
stetteplaten, og fest med to nye lasemuttere

(% tomme) (Figur 32).

9389036

Figur 32

1. Spesialskive 2. Svingledd

6. Fra maskinens venstre side: Skyv boggiakselen
mot venstre og monterer remmen rundt
remenheten og drivhjulet. Gjenta pa hayre side.

7. Fra maskinens venstre side: Stram
remspenninnretningen til det er 9,5 mm
belteavbgyning. Gjenta pa heyre side.




10.

Fra maskinens venstre side: Stram de
to mutterne som fester boggiakselen il
remenheten til 47,5 Nm. Gjenta pa hayre side.

Monter den nye dreiestgtteenheten pa
beltestatten og fest med to nye lasebolter (5/16
x ¥ tomme) og to lasemuttere (5/16 tomme).

Monter de to nye boggihjulene pa
hjulstgtteenheten og fest med to nye
skulderbolter (3% x 2 7/16 tomme) og to
lasemuttere (36 tomme).

18

Justere clutchkablene

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre

Test at maskinen fungerer som den skal.
Juster clutchkablene ved behov. Se produktets
brukerhandbok.

20



Notat:



Notat:



Notat:



TORO.

Countonit.






